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Mecz III ligi pomiędzy GKS-em Wikielec a Polonią Lidzbark Warmiński poprzedziła minuta
ciszy ku pamięci zmarłego kilka dni temu trenera, Franciszka Smudy. Zespoły prowadzone
przez tego szkoleniowca (zwłaszcza Widzew Łódź w latach 90-tych) wykazywały się wielkim
charakterem i determinacją. Wczoraj te cechy mogliśmy zobaczyć także w postawie zespołu
z gminy Iława.

Ba! Trener Franciszek Smuda był kilka lat temu (dokładnie w 2017), właśnie jako trener Widzewa
Łódź, w Wikielcu. RTS grał tu spotkanie ligowe.

Wczoraj na tym samym boisku doszło do meczu 4. kolejki III ligi. W grupie 1. są trzy zespoły z woj.
warmińsko-mazurskiego: GKS Wikielec, Polonia Lidzbark Warmiński i Stomil Olsztyn.
Wszystkie trzy są obecnie w pierwszej siódemce ligowej klasyfikacji, a dwie pierwsze z nich (GKS i
Polonia) grały wczoraj z sobą.

Polonia to beniaminek III ligi, jednak – jak już zaznaczyliśmy we wczorajszej relacji ze spotkania
rozegranego na Stadionie Gminnym – nie zamierza płacić przysłowiowego frycowego. W



pierwszych trzech kolejkach zespół z Lidzbarka Warm. zdobył aż siedem punktów (2 zwycięstwa i
remis). Gieksa też jeszcze nie przegrała w rozgrywkach 2024/25 (2 remisy i wygrana).

Podczas wczorajszego pojedynku na samym początku każdej z połów gospodarze otrzymali mocne
ciosy – 0:1 w 2 minucie, 0:2 w 46, a w obu przypadkach na listę strzelców wpisał się Dawid
Bogdański. Na szczęście, dzięki temu już wspomnianemu charakterowi, zespół trenera Damiana
Jarzembowskiego zdołał doprowadzić do wyrównania, a nawet mógł przechylić szalę zwycięstwa na
swoją korzyść.

CZYTAJCIE WIĘCEJ NA TEN TEMAT: Ambicja GKS-u nagrodzona! Zespół z
Wikielca potrafił się podnieść po dwóch mocnych ciosach

Podczas pomeczowej konferencji prasowej szkoleniowiec drużyny z gminy Iława wyliczył błędy
popełniane przez swoją drużynę, spotkanie podsumował także trener Polonii, Daniel Wierzbowski.
Warto obejrzeć i posłuchać nagrania wideo z konferencji, publikujemy je pod artykułem.

Akurat pierwszy z nich nie mógł wczoraj zasiąść na ławce trenerskiego swojego zespołu –
Damian Jarzembowski został ukarany czerwoną kartką podczas poprzedniego pojedynku ligowego
z Legią II Warszawa i teraz musiał odbyć karę. Miejmy nadzieję, że w trakcie niedzielnego meczu
wyjazdowego ze Stomilem (godz. 15.00) już będzie mógł zając stosowne dla siebie miejsce. A
wczorajszy bój swojej ekipy oglądał tuż zza ławek rezerwowych, z pagórka pod lasem. Akurat tu
dobrze widać boiskową sytuację, może właśnie to wpłynęło też na wprowadzenie roszad, które
ostatecznie dały cenny remis.

Poniżej zdjęcia oraz wideo z konferencji prasowej.
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ŹRÓDŁO NAGRANIA: Mały, Wielki Futbol
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